

معاون وزارت تعاون:

# ۱۴۵ هزار فروشگاه به طرح کالا برگ الکترونیکی پیوستند

همراهی ۴۰۰ تعاونی مصرف روستایی



یارانه دهک چهارم تا هفتم نیز به ازای هر نفر ۳۰۰ هزار تومان است که در صورت خرید ۲۰۰ تومان اعتبار تشویقی به آنان تعلق می‌گیرد.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «علیرضا عسگریان» افزود: با افزوده‌شدن ۲ دهک ششم و هفتم افزایش چشمگیری در جمعیت مشمول طرح جدید کالا برگ الکترونیکی داشتیم و جمعیت تحت پوشش از ۴۱ به ۶۱ میلیون نفر افزایش یافت. وی با بیان اینکه شرایط استفاده از کالا برگ همانند گذشته است، گفت: اگر هر فرد مشمول استفاده از کالا برگ یعنی دهک‌های یک تا هفت ۲۰۰ هزار تومان از یارانه‌اش را خرید کند، ۱۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی می‌گیرد.

عسگریان تأکید کرد: مبلغ یارانه برای افراد بین دهک نخست تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و

در نشست معاونت آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی مطرح شد:

## ضرورت تعامل دانشگاه و صنعت برای تامین نیروی کار متخصص



کارشناسان معتقدند: نبود نگاه سیستمی در شورای مهارت، بی‌توجهی به حوزه مهارت‌آموزی در مقایسه با بازار کار، تفاوت فاحش حقوق کارگری با مشاغل کاذب مهم‌ترین چالش جذب و نگه‌داشت نیروی انسانی است و این هم‌اکنون به دغدغه‌های کشوری تبدیل شده است.

به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا، نشست «چالش‌های جدید جذب و نگهداشت نیروی انسانی در بازار کار کنونی ایران» امروز (سه‌شنبه) با حضور سیروس مدیرکل اشتغال و کارآفرینی سازمان جهاد دانشگاهی، امیرسعید مصباح دبیر صلاحیت حرفه‌ای شورای عالی آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی کشور، حمید خوش‌سیرت معاون صنایع کوچک شهرک‌های صنعتی استان تهران، یوسف کریمی مدیرعامل یکی از پلنفرم‌های استعدادهای بخش خصوصی و امیرعلی بنیام مدیرمسئول بازار کار در معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی برگزار شد. بی‌توجهی به دستورالعمل‌های صلاحیت حرفه‌ای کشور را از مسیر پیشرفت خارج می‌کند.

مدیرکل اشتغال و کارآفرینی سازمان جهاد دانشگاهی در نشست امروز که با حضور جمعی از فعالان حوزه کسب‌وکار و اشتغال همراه بود، بر اهمیت موضوع صلاحیت حرفه‌ای و موضوع جذب و نگهداشت نیروی انسانی در بخش‌های مختلف خصوصی و دولتی تأکید کرد. سیروس دشتی به اقدامات صورت گرفته در معاونت اشتغال و کارآفرینی جهاد دانشگاهی اشاره کرد و یادآور شد: رسانه بازار کار سازمان جهاد دانشگاهی با تمرکز بر مبحث کلیدی بازار کار در زمینه گفت‌وگوهای سازنده کشور پیشرو است، گفت: کشور ما در حوزه کسب‌وکار و بازار کار با چالش‌های زیادی روبه‌رو است.

وی افزود: بنابراین ما با استفاده از رسانه‌های جهاد دانشگاهی به‌ویژه بازار کار تلاش کردیم تا این چالش‌ها را شناسایی و بررسی کنیم و برای آنها راه‌حل بیابیم. مدیرکل اشتغال و کارآفرینی سازمان جهاد دانشگاهی با یادآوری اینکه یکی از چالش‌هایی که در دنیا و به‌طور خاص در کشور ما نیز وجود دارد، موضوع جذب نیروی انسانی است، افزود: در سال‌های گذشته دیدیم که بنگاه‌های اقتصادی در جذب نیروی انسانی خود موفق نیستند و بخش زیادی از انرژی بخش منابع انسانی نیز صرف همین موضوعات می‌شود، لذا در تلاش هستیم تا با ایجاد گوناگون این چالش آشنا و آن را رفع کنیم.

دشتی به هدف این نشست اشاره کرد و گفت: هدف ما این است که بخش خصوصی دغدغه‌های خود را بیان کند و در کنار آن دولت نیز دیدگاه خود را به اشتراک بگذارد. وی با بیان اینکه موضوع چالش‌های جذب نیروی انسانی از محورهای اصلی این نشست است، افزود: ما مباحث چنین نشست‌هایی را به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌عنوان متولی اصلی این حوزه نیز ارائه می‌کنیم.

### تامین نیروی کار متخصص به دغدغه کشوری تبدیل شده است

معاون صنایع کوچک شهرک‌های صنعتی استان تهران نیز در این نشست با یادآوری اینکه تأمین نیروی کار به دغدغه کشوری تبدیل شده است، گفت: مشکل اصلی چندجانبه است و یکی از مشکلات قرار گرفتن شهرک‌های صنعتی در بیرون از شهرها است. حمیدخوش سیرت افزود: این درحالی است که در کشوری مثل آلمان شهرک‌های صنعتی در داخل شهرهاست و در شهرک موفقی بنام شهرک صنعتی نصرآباد چون در داخل شهر قرار گرفته، مشکلی وجود ندارد چراکه هزینه حمل‌ونقل و لجستیکی کم است و این شهرک در جنوب استان تهران یکی از شهرک‌های موفق استان و کشور است.

وی با اشاره به اینکه تأمین نیروی کار در شهرک‌های صنعتی استان تهران به بحران تبدیل شده و شهرکی مثل شهرک صنعتی دماوند با کمبود شدید نیروی کار مواجه است گفت: بر اساس قانون کار حقوق و دستمزد مشخص است و هزینه‌های مختلف پوشش داده نمی‌شود و ما برای تأمین نیروی متخصص، مهارتی و توانمند از شهرها برای این شهرک‌های صنعتی با شکل مواجه هستیم. خوش‌سیرت در ادامه به مشکلات نیروی حتمی در شهرها اشاره کرد و اظهار داشت: مشاغل درون شهرها نیز به دلیل برخی مسائل از جمله کسب‌وکارها و مشاغل اینترنتی و تفاوت معنادار بین مشاغل جدید و خدماتی با مشکل تأمین نیرو مواجه هستند. از سوی دیگر بخش حمل‌ونقل عمومی نیز بین شهرهای مختلف با مشکل مواجه می‌شود و اگر فکری نکنیم با بحران مواجه می‌شویم.

وی با تأکید بر اینکه تعامل و هماهنگی بیشتری بین دولت، دانشگاه و صنعت برقرار شود، خاطرنشان کرد: لازم است برای تربیت نیرو و جذب آنها باید تعامل و هماهنگی بین دولت، دانشگاه و صنعت برقرار شود. با تحول نظام‌های اقتصادی، شرکت‌ها و صنایع به همکاری با دانشگاه‌ها تمایل پیدا کرده‌اند که از طریق بهره‌مندی از دانش و تکنولوژی‌های نوآورانه باعث توسعه تولید محصولات در بخش صنایع کوچک می‌شوند.

در برخی شهرک‌های صنعتی با وجود ارائه خدمات کامل، نیروی حاضر به کار نیست

معاون صنایع کوچک شهرک‌های صنعتی استان تهران در ادامه بر توسعه مشاغل خانگی و حمایت از کسب‌وکارهای خانگی تأکید کرد و گفت: در حال حاضر گرایش به‌سوی مشاغل خانگی است بنابراین برای حمایت از مشاغل جدید با نگاه مشاغل خانگی باید برنامه‌ریزی کنیم.

### مفقود گردیده

برگ سبزی خوردی کامیون کشنده مک F711ST به رنگ سفید

قرمز روغنی مدل ۱۹۷۵ شماره موتور ۰۰۲۶۹۵ به شماره شناسی

۰۰۵۴۴۸ به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۳ع۱۹۱-بنام قنبر افخمی

قوشجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

### تعاون در هفته‌ای که گذشت:

## آیا سهم ۱۵ درصدی مشاغل خانگی در بازار کار محقق می‌شود؟



مشاغل خانگی در کنار شرکت‌های تعاونی نقش اساسی در اقتصاد دارند. سهم این مشاغل در بازار کار ۱۰ درصد است که پیش‌بینی شده است. اما به ۱۵ درصد برسد اما برخی چالش‌ها تحقق آن را با مشکلاتی همراه کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، ایجاد اشتغال‌های خرد و خانگی در کاهش آمار بیکاری می‌تواند نقش بسزایی داشته باشد به شرط اینکه زمینه فعالیت برای کارآفرینان تسهیل شود. در این بخش زنان نقش پررنگی دارند و می‌توانند به شکل سنتی و مدرن کمک به اقتصاد کشور کنند. افراد در شهرها بیشتر در فضای مجازی با راه‌اندازی بازار اینترنتی به کسب و کار مشغول هستند که با فیلتر شدن برخی از شبکه‌های مجازی چالش‌هایی به وجود آمد اما در روستاها فعالیت‌های خرد و مشاغل خانگی همچنان در فضای سنتی انجام می‌شود و زنان روستایی و عشایری با تولید انواع محصولات دستی، قالی‌بافی، دامداری و... کمک به اقتصاد خانواده و جامعه می‌کنند.

### هدف در بازار مشاغل خانگی

اخذ مجوزها برای راه‌اندازی کسب و کارهای خانگی تسهیل شده و به گفته معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صدور مجوزها ۲۰۰ درصد رشد داشته و تسهیلات اختصاص داده شده نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش ۳۵ درصدی را نشان می‌دهد. به گفته وی نگرش بر توسعه مشاغل خانگی بوده اینکه افراد بتوانند نفرت بیشتری از منطقه خود را مشغول به کار کنند. حمایت از مشاغل خانگی مساله مهمی است و سال گذشته سهم این مشاغل در ایجاد شغل از بازار کار ۱۰ درصد بود اما پیش‌بینی شده است که در سال ۱۵ درصد برسد. این مقام دولتی تأکید کرد، در ایران ۸۰ درصد بازار کار، در اختیار کسب و کارهای خرد بوده و توسعه مشاغل خانگی در راستای توسعه صنایع خرد در حال پیگیری است.

یکی از مشکلات مشترکی که در اشتغال‌های خانگی تسهیل شده و به گفته معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صدور مجوزها ۲۰۰ درصد رشد داشته و تسهیلات اختصاص داده شده نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش ۳۵ درصدی را نشان می‌دهد. به گفته وی نگرش بر توسعه مشاغل خانگی بوده اینکه افراد بتوانند نفرت بیشتری از منطقه خود را مشغول به کار کنند. حمایت از مشاغل خانگی مساله مهمی است و سال گذشته سهم این مشاغل در ایجاد شغل از بازار کار ۱۰ درصد بود اما پیش‌بینی شده است که در سال ۱۵ درصد برسد. این مقام دولتی تأکید کرد، در ایران ۸۰ درصد بازار کار، در اختیار کسب و کارهای خرد بوده و توسعه مشاغل خانگی در راستای توسعه صنایع خرد در حال پیگیری است.

### رئیس پیشین کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران در گفت‌وگو با مهر:

## نقش تعاونی‌ها در صنایع تبدیلی، تراز ارزی کشاورزی را مثبت می‌کند



دلاری بخش تعاون برسیم. حلقه‌های مفقوده کجاست؟ برگزاری نمایشگاه بستری است که تعاونی‌ها می‌توانند بر اساس رسالت اجتماعی خود مشارکت جدی داشته باشند. قاسمی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بهاره در روزهای پایانی هر سال گفت: نمایشگاه سال گذشته نمایشگاه بهاره در ۳۱ استان برگزار شد و کالاهای مورد نیاز مردم چه در بخش کشاورزی و چه سایر حوزه‌ها عرضه شد.

معاون حقوقی و امور مجلس اتاق تعاون ایران با تأکید بر فعال بودن تعاونی‌ها در بخش توزیع، گفت: تلاش در راستای بهبود نقش تعاونی‌ها باید این باشد که محصولات وارد بازار شده و دیو آنها جلوگیری شود. تولید باید هدفمند با نگاه به نیازمندی داخلی و بازارهای هدف خارجی باشد. یکی از زنجیره‌های مغفول مانده در بخش کشاورزی بخش فروش است که معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال پیگیری مساله است. قاسمی درباره برنامه اتاق تعاون ایران در این خصوص گفت: زنجیره ارزش شامل تأمین، تولید و توزیع است. در بخش تأمین و تولید ۷۵ درصد محصولات کشاورزی را تعاونی‌ها تولید می‌کنند، گفت: در حوزه توزیع و فروش تعاونی‌ها ورود چشمگیری نداشتند که این نقیصه در حال رفع است. دو سالی است که روی این موضوع در حال کار هستیم. به طوری که در یک دوره کوتاه دو ساله توانستیم، تقریباً از یک عدد پایین به صادرات ۱.۷ میلیارد

رئیس پیشین کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران گفت: اگر فقط محصولات که سالانه در حال از بین رفتن است صادر شود تراز ارزی بخش کشاورزی مثبت می‌شود. در این خصوص تعاونی‌ها می‌توانند نقش مهمی ایفا کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، تعاونی در کنار دو بخش دولتی و خصوصی در قانون اساسی یکی از حوزه‌های فعالیت اقتصادی است. غفلت از این بخش سبب شد تا کارایی آنها کاهش یافته و شکل‌گیری آنها به حداقل برسد؛ به طوری که به گفته معاون اقتصادی و کسب و کار اتاق تعاون ایران در سال ۱۳۹۱ بیش از ۱۳ هزار تعاونی در کشور تشکیل شد که این عدد سال به سال کوچک‌تر شده و در نهایت در سال ۱۳۹۹ کمتر از ۳ هزار شرکت تعاونی در کشور شکل گرفت. نقش تعاونی‌ها در تولید

ارسلان قاسمی، رئیس پیشین کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران درباره نقش شرکت‌های تعاونی در حوزه کشاورزی از تأمین و تولید تا توزیع و فروش به مهر گفت: در حال حاضر شرکت‌های تعاونی تولیدی بخش کشاورزی مانند سایر بخش‌ها، برنامه فروش هم برای خود تنظیم کرده‌اند. به عنوان مثال سازمان میادین میوه و تره بار هم بخشی از بازار رسانی کالاهای کشاورزی را بر عهده دارد و در این بازار هم تعاونی‌ها و

**تغییرات شرکت سهامی خاص چیتین قایا**  
 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص چیتین قایا به شناسه ملی ۱۰۲۰۱۱۲۴۵۹۱ و به شماره ثبت ۶۹۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۶/۱۱/۱۴۰۱ تصیمات ذیل اتخاذ شد. پیرو آگهی شماره مکاتبه ۰۰۲۰۷۰۴۰۱۳۱۷۰۴۰۰۲۰۷۵-۱۳۱۷۰۴۰۰۲۰۷۵ مکملی مهدی فروری ۲۹۷۰۱۱۵۴۲۵ صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.  
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی**  
**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۹۲۲۱۸)**

**مفقود گردیده**  
 سند، فاکتور فروش و برگ سبزی خوردی MVM315HNEW به شماره انتظامی ۳۳۵۹-۱۳۶۶-۳۷ مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی به شماره موتور MVM477FJAH058495 و شماره شناسی NATFBAMD9H10470841 به نام حمیده روح نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. (ارومیه)

**آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت دوم)**  
 کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیر موات ( غ - ی - ر - م - و - ا - ت ) اعلام نموده است ، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۲۳/۱۱/۲۰۲۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می‌رساند . در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است. ( م الف : ۱۴۰۸ )

شماره رای	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت ( متر مربع )	پلاک ثبتی	X	نقاط
۲۷۹۳	غیر موات	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	سنندج (حسن آباد)	۱۱۴۰/۰۵۲	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۴ اصلی	۳۹۰۰۱۷۲	۶۸۱۴۵۹
						۳۹۰۰۱۱۶	۶۸۱۴۳۶
						۳۹۰۰۱۴۳	۶۸۱۴۴۶
						۳۹۰۰۱۷۲	۶۸۱۴۵۹

هیمن محمدی بهرام – سرپرست معاونت املاک و حقوقی